	ROMÂNIA
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
SECŢIA REGIONALĂ DE POLIŢIE TRANSPORTURI CRAIOVA

COMISIA DE CONCURS


	
	NESECRET
CRAIOVA

NR. 114928/12.05.2023

EX. UNIC




A P R O B,
postarea pe internet
Pt./.ŞEFUL INSPECTORATULUI
 




TABEL NOMINAL
cu rezultatele  probei  interviu la concursul organizat de S.R.P.T. Craiova 
pentru ocuparea postului vacant de şef patrulă la 
Biroul Județean de Poliție Transporturi Teleorman


	Nr.
crt.
	Cod unic
concurs
	Nota obținută
	Observaţii

	1. 
	113654
	8,23
	

	2. 
	113686
	5,38
	

	3. 
	113687
	7,00
	



Nota minimă de promovare a probei de concurs este 7,00. 
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